[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2018 г.                                                                                     № 1500-ПА
г. Люберцы
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 18.08.2017 № 795-ПА «О создании Комиссии по приемке помещений после завершения мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2014                № 107/2014–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского округа Люберцы, Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Внести изменения в «Состав Комиссии по приемке помещений после завершения мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 18.08.2017         № 795-ПА «О создании Комиссии по приемке помещений после завершения мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Рыжова Э.А.
Первый заместитель
Главы администрации

    И. Г. Назарьева
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

городского округа Люберцы

от 25.04.2018 г. №  1500-ПА
Состав Комиссии по приемке помещений после завершения мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке

	Председатель комиссии:

Рыжов Эдуард Александрович
	- Заместитель Главы администрации

	Члены комиссии:

	Малышев Эдуард Владимирович
	- Начальник управления градостроительного регулирования

	Боднарчук Виталий Николаевич
	- Заместитель начальника управления строительства

	- Представитель жилищно-эксплуатирующей организации (в случае, если помещение расположено в многоквартирном жилом доме) по местонахождению помещения (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

Петрунина Марина Анатольевна
	- Начальник отдела обеспечения муниципальных услуг управления градостроительного регулирования